
3 soveværelse Villa til salg i Fuengirola, Málaga

Et tre soveværelser, tre badeværelser, syd østvendt, traditionel stil villa med vidunderlig havudsigt fra næsten hvert
værelse, beliggende i et højt søgt efter område vest for det centrale Fuengirola mod Mijas Costa, med hver amenity
tæt ved hånden.

Villaen har været omhyggelig vedligeholdt og forbedret gennem årene og giver en ideel mulighed som familie eller
sommerhus med et lys, lys, åben plan layout. Stor stue med hvælvet loft, spisestue med hvælvet loft og har pejs, og et
veludstyret køkken og morgenmadsrum på et hævet niveau.

Der er to dobbeltværelser og to badeværelser på indgangsgulvet. På nederste etage har vi en stor primær soveværelse
suite med en-suite badeværelse, der fører ud på en terrasse og haven.

En frodig tropisk, fuldt lukket have med palmetræer omgiver villaen, er der en privat, 8m x 4m swimmingpool, off-
street parkering, custom-bygget grill og i alt seks terrasser omkring tre sider af villaen.

En af de vigtigste funktioner i denne attraktive villa, der ligger i centrum af Fuengirola, er den tætte nærhed til mange
faciliteter, stranden er en kun 400 m væk, Myramar Shopping Centre og flere barer og restauranter er inden for et par
minutters gang.

Villaen har været en super vellykket ferie leje virksomhed i de sidste 15 år med en dokumenteret indkomst og mange
gentagne bookinger, kan det nemt fortsættes af en ny ejer. Ikke desto mindre er villaen designet og bygget som et
familiehjem og har alle de nødvendige attributter og størrelser, der skal nydes som sådan.

  3 soveværelser   3 badeværelser   220m² Byg størrelse
  541m² Grundstørrelse   Svømmepøl   Sydøstlig orientering
  Privat garage   Privat have   Privat pool
  Faciliteter i nærheden   Ildsted   Spisestue
  Grill   Køkken udstyret   Stue
  Havudsigt   Udsigt til haven   Pool udsigt
  Tæt på hav/strand   Loftkølesystem   Loft varmesystem
  Tæt på butikker   Tæt på restauranter

749.000€
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